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CRITERIS DE PUNTUACIÓ DEL CURS 2022-2023 
 

Departament de  Llengua catalana i literatura 
 
 

 
4t d’ESO 

 
 

DIMENSIONS  
COMUNICACIÓ 

ORAL   
COMPRENSIÓ 

LECTORA 
EXPRESSIÓ  

ESCRITA 
LITERÀRIA ACTITUDINAL 

I 
PLURILINGÜE* 

 
1a AVALUACIÓ  

 

 
10% 

 
25% 

 
45% 

 
10% 

 
10% 

 
2a AVALUACIÓ  

 

 
10% 

 
25% 

 
45% 

 
10% 

 
10% 

 
3a AVALUACIÓ 

 

 
10% 

 
25% 

 
45% 

 
10% 

 
10% 

 
*Inclou l’avaluació de les competències dels àmbits personal i social 

Nota: Aquests percentatges poden variar trimestralment en funció de les unitats didàctiques treballades i de les adaptacions 
individuals. 

Alumnat amb adaptació curricular:  

Per acreditar el català a 4t d’ESO, caldrà que l’alumne superi els criteris d’etapa que marca el seu PI,  
diferents dels criteris de curs. La superació d’aquests criteris no implica necessàriament l’obtenció del 
nivell C de català. 


